ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2020 - PROCESSO Nº 686/2020

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 038/2020,
torna público e para conhecimento dos licitantes e a quem mais interessar o
julgamento das propostas apresentadas, conforme consta em ata reservada da CPL
de 30/06/2020, da seguinte forma:

1. J.A. TAVEIRA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, inscrita no CNPJ Nº
34.299.045/0001-20, com sede em Rondonópolis/MT, com proposta no valor global de
R$ 217.636,18 (duzentos e dezessete mil seiscentos e trinta e seis reais e dezoito
centavos).

Conforme ata reservada da CPL de 30/06/2020, aplicou-se ao caso o disposto no
§3º do art. 48 da Lei 8.666/93. Portanto, fora concedido o prazo de 8 (oito) dias úteis
para que a licitante corrija sua proposta, conforme apontado na ata de 30/06/2020,
disponível em nosso site, no campo “Editais e Licitações”.

Primavera do Leste, 30 de junho de 2020.

Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br